[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	  25 апреля 2014 г.
	№ III-21/3

	О передаче органам местного самоуправления муниципального
района «Удорский» части полномочий по решению
вопросов местного значения на 2014 год.

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального Закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ,
СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Передать органам местного самоуправления муниципального района «Удорский» следующие полномочия органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения «Усогорск»:
1.1. формирование материальных и финансовых резервов на случай возникновения чрезвычайных ситуаций на территории МО ГП «Усогорск».

2. Настоящее решение вступает в силу при условии принятия решения Советом муниципального района «Удорский» о приеме полномочий, указанных в части 1 настоящего решения и утрачивает силу 31 декабря 2014 года.
Глава городского поселения «Усогорск»-

Председатель Совета  поселения                                               Б. Н. Немчинов